Mod. 9

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI

BRINDISI

Lavori di completamento Palazzine GESCAL in Brindisi-QuartiereC.E.P. Cant.

-nafta,=

Impresa R L I e

STATO ®

FINALE

CONTBATTO in data.. . 1%5.6.70 . .»n' ..

gl o RO L M PR 0 PG i A N D S (PR a1 e S e

dei lavori esequiti @ futto il__14.0TTOBRE

1970

Importo del progetto a base d’asta : . . L.

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione

~ L A O S per cento v
L.
.......... L.
Fondo a disposizione dell’ Amministrazione . L.
'

» mag. lavori imprev. »

» lavori ad economia »

del quale
impegnato

——

» sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L.

s Per espropriazione L.

» - - « -

e 150,000 s

...230.000.=

|

F 1 .-500.0&.&

-1.500,.000,.=_|. .

.......... .7.-00-.-9001'

a) d’avanzamento finale.

L. RECISTRATO & Brindisi 11 XX =

Data della consegna

Data dell’incominciamento dei
lavori

Scadenza del tempo utile per
I'ultimaz. dei lavori .

I lavori rimasero sospesi per gg.

I lavori rimasero prorogati per gg.

Per cui la nuova scadenza del
tempe utile &

Giorni impiegati in pin

in meno

. |-15.6.1970

A15.6.1970

14.10970




dei Prezzi

N. d’ord, ['
I
|

Articolo di elenco

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

e delle somministrazioni

- Quantita

IMPORTO

-3

PREZZ0O

unitario

parziale

totale

1

| 23 pemolizione pavimenti  mq.

Scavo di materie mc.

169

gtﬂ
6.62480

64

Calcestruzzo a Kg.300 o

P oW o -

119

Ferro omogeneo

Kg.

SR TS

1755

66.16350

200

25.332|

18

Demolizione muratura .MmC.

6500

41.405

FO/bMuratura cm.30

L!2

avimento Marmette

89

Intonaco civile

2940

113.86620

1690

23.50790

O = W N O N N

520

67.38680

WO 0 N O W

53

di calce

129

0

15.55080

o

28

1 g47

126 La
for b
|36
L

34

infissi =

furatura in forati cm.8 "

STH?EE“TQ

Jih
B9

Hassetto di calcestruzzo "

Pisfacimento rivestimento"™ |
Rivestimento di Travertino" |

da cm.2 A S )

. 5 e

- Uls 20N

Demo}igiggg Masgetto o

64

27.76080

2402

180,900

15

528

145.160

237.600

EET .
2169

10| 19

2:247 |

17.290

7.3746

1910

10.505

W ® N O Wv b wN

14

ilevati O colmate
asporto a ri£1uto 2 e

Rimontaggio lastre di ore
.yertino da cm,2 di proprieta
_fell lmministrazioqg

pavimenti di Pietrini " |

467] 14
Ll O,

202

6.91160

980

1.45440

...............

tetrate di Abete o

o o SRR

00110camento in opera_mwm

di finestre

35640

Lastre di Trani da cm.2 "

no

13.200

talvole a strappo

Punto luce deviato »

Presa di corrente da 15 AmP-"mw

A _RIPORTARE

21.600

20.400

1.100.34030.




N. d’ord. _'I

iﬁ

Articolo di elenco
dei Prezzi

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

e delle somministrazioni

Quantita

PREZZ0O

unitario

MPORTO

parziale

totale

E 2T OR Y0

28

Lavori su fattura n°

certificati di acconto gia

S.OMM A N
a cui si deduce 1'importo de

corrisposti:

..1.100,3405

...396.,00

1.496.3405

ne

Resta il credito netto dell!

[mpxg&qwinwghwwwd

A IMPRESA ..

(Tngéztﬁgzz -Leccisi)...

896.34050
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